

Kekse mit Haferflocken 425g

0,00 € / Stück



Warengruppe	Gebäcke & Backwaren - Sandwich & Keksrollen - Feiny Biscuits
Artikel-Nr.	0095934
Stück-EAN	9002859125256
Karton-EAN	9002859125263
Stück / Karton	20
Kartons / Palette	84
Lagen / Palette	7
Kartons / Lage	12
Stück / Palette	1680
Abmessungen Artikel (L/B/H)	6,8 x 6,8 x 19,5 cm (902 cm ³)
Gewicht Artikel (netto/brutto)	0,425 kg / 0,444 kg
Abmessungen Karton (L/B/H)	36,5 x 21,1 x 29,1 cm (22.411 cm ³)
Gewicht Karton (netto/brutto)	8,500 kg / 8,876 kg
Abmessungen Palette (L/B/H)	120,0 x 80,0 x 218,7 cm (2.099.520 cm ³)
Gewicht Palette (netto/brutto)	714,000 kg / 745,584 kg
Sprachauszeichnungen	CS, DE, EN, ES, ET, FI, FR, GR, IT, LT, LV, NL, RO, SK, SV

Sachbezeichnung

Kekse mit Haferflocken.

Allergene

Kann Spuren von Milch, Senf und Soja enthalten.

Zutaten

HAFERflocken 50%, WEIZENmehl, ölsäurereiches Sonnenblumenöl, Zucker, Glukose-Fruktose Sirup, Backtriebmittel: E500, E503; Salz, Emulgator: E322.

Lagerung

Trocken und vor Wärme geschützt lagern.

Nährwerte	30 g (Serviereinheit)	100 g
Energie	584 kJ	1947 kJ
Energie	139 kcal	464 kcal
Fett	5,4 g	18 g
davon gesättigte Fettsäuren	0,6 g	2 g
Kohlenhydrate	18,9 g	63 g
davon Zucker	5,7 g	19 g
Eiweiß	2,61 g	8,70 g
Ballaststoffe	1,98 g	6,60 g
Salz (=Natrium x 2,5)	0,24 g	0,80 g

Kekse mit Haferflocken 425g

0,00 € / Stück



Warengruppe	Gebäcke & Backwaren - Sandwich & Keksrollen - Feiny Biscuits
Artikel-Nr.	0095934
Stück-EAN	9002859125256
Karton-EAN	9002859125263
Stück / Karton	20
Kartons / Palette	84
Lagen / Palette	7
Kartons / Lage	12
Stück / Palette	1680
Abmessungen Artikel (L/B/H)	6,8 x 6,8 x 19,5 cm (902 cm ³)
Gewicht Artikel (netto/brutto)	0,425 kg / 0,444 kg
Abmessungen Karton (L/B/H)	36,5 x 21,1 x 29,1 cm (22.411 cm ³)
Gewicht Karton (netto/brutto)	8,500 kg / 8,876 kg
Abmessungen Palette (L/B/H)	120,0 x 80,0 x 218,7 cm (2.099.520 cm ³)
Gewicht Palette (netto/brutto)	714,000 kg / 745,584 kg
Sprachauszeichnungen	CS, DE, EN, ES, ET, FI, FR, GR, IT, LT, LV, NL, RO, SK, SV

Sachbezeichnung

Kekse mit Haferflocken.

Allergene

Kann Spuren von Milch, Senf und Soja enthalten.

Zutaten

HAFERflocken 50%, WEIZENmehl, ölsäurereiches Sonnenblumenöl, Zucker, Glukose-Fruktose Sirup, Backtriebmittel: E500, E503; Salz, Emulgator: E322.

Lagerung

Trocken und vor Wärme geschützt lagern.

Nährwerte	30 g (Serviereinheit)	100 g
Energie	584 kJ	1947 kJ
Energie	139 kcal	464 kcal
Fett	5,4 g	18 g
davon gesättigte Fettsäuren	0,6 g	2 g
Kohlenhydrate	18,9 g	63 g
davon Zucker	5,7 g	19 g
Eiweiß	2,61 g	8,70 g
Ballaststoffe	1,98 g	6,60 g
Salz (=Natrium x 2,5)	0,24 g	0,80 g

Kekse mit Haferflocken 425g

0,00 € / Stück



Warengruppe	Gebäcke & Backwaren - Sandwich & Keksrollen - Feiny Biscuits
Artikel-Nr.	0095934
Stück-EAN	9002859125256
Karton-EAN	9002859125263
Stück / Karton	20
Kartons / Palette	84
Lagen / Palette	7
Kartons / Lage	12
Stück / Palette	1680
Abmessungen Artikel (L/B/H)	6,8 x 6,8 x 19,5 cm (902 cm ³)
Gewicht Artikel (netto/brutto)	0,425 kg / 0,444 kg
Abmessungen Karton (L/B/H)	36,5 x 21,1 x 29,1 cm (22.411 cm ³)
Gewicht Karton (netto/brutto)	8,500 kg / 8,876 kg
Abmessungen Palette (L/B/H)	120,0 x 80,0 x 218,7 cm (2.099.520 cm ³)
Gewicht Palette (netto/brutto)	714,000 kg / 745,584 kg
Sprachauszeichnungen	CS, DE, EN, ES, ET, FI, FR, GR, IT, LT, LV, NL, RO, SK, SV

Sachbezeichnung

Kekse mit Haferflocken.

Allergene

Kann Spuren von Milch, Senf und Soja enthalten.

Zutaten

HAFERflocken 50%, WEIZENmehl, ölsäurereiches Sonnenblumenöl, Zucker, Glukose-Fruktose Sirup, Backtriebmittel: E500, E503; Salz, Emulgator: E322.

Lagerung

Trocken und vor Wärme geschützt lagern.

Nährwerte	30 g (Serviereinheit)	100 g
Energie	584 kJ	1947 kJ
Energie	139 kcal	464 kcal
Fett	5,4 g	18 g
davon gesättigte Fettsäuren	0,6 g	2 g
Kohlenhydrate	18,9 g	63 g
davon Zucker	5,7 g	19 g
Eiweiß	2,61 g	8,70 g
Ballaststoffe	1,98 g	6,60 g
Salz (=Natrium x 2,5)	0,24 g	0,80 g

Kekse mit Haferflocken 425g

0,00 € / Stück



Warengruppe	Gebäcke & Backwaren - Sandwich & Keksrollen - Feiny Biscuits
Artikel-Nr.	0095934
Stück-EAN	9002859125256
Karton-EAN	9002859125263
Stück / Karton	20
Kartons / Palette	84
Lagen / Palette	7
Kartons / Lage	12
Stück / Palette	1680
Abmessungen Artikel (L/B/H)	6,8 x 6,8 x 19,5 cm (902 cm ³)
Gewicht Artikel (netto/brutto)	0,425 kg / 0,444 kg
Abmessungen Karton (L/B/H)	36,5 x 21,1 x 29,1 cm (22.411 cm ³)
Gewicht Karton (netto/brutto)	8,500 kg / 8,876 kg
Abmessungen Palette (L/B/H)	120,0 x 80,0 x 218,7 cm (2.099.520 cm ³)
Gewicht Palette (netto/brutto)	714,000 kg / 745,584 kg
Sprachauszeichnungen	CS, DE, EN, ES, ET, FI, FR, GR, IT, LT, LV, NL, RO, SK, SV

Sachbezeichnung

Kekse mit Haferflocken.

Allergene

Kann Spuren von Milch, Senf und Soja enthalten.

Zutaten

HAFERflocken 50%, WEIZENmehl, ölsäurereiches Sonnenblumenöl, Zucker, Glukose-Fruktose Sirup, Backtriebmittel: E500, E503; Salz, Emulgator: E322.

Lagerung

Trocken und vor Wärme geschützt lagern.

Nährwerte	30 g (Serviereinheit)	100 g
Energie	584 kJ	1947 kJ
Energie	139 kcal	464 kcal
Fett	5,4 g	18 g
davon gesättigte Fettsäuren	0,6 g	2 g
Kohlenhydrate	18,9 g	63 g
davon Zucker	5,7 g	19 g
Eiweiß	2,61 g	8,70 g
Ballaststoffe	1,98 g	6,60 g
Salz (=Natrium x 2,5)	0,24 g	0,80 g